conforme especificações e quantidades contidas no Termo de Referência, Anexo 
I deste edital. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até 08h15 do dia 18/08/2020, 
horário de Brasília (DF). INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: dia 18/08/2020 às 
09h. LOCAL: www.licitacoes-e.com.br – “acesso identificado”. VALOR TOTAL 
ESTIMADO: R$ 7.142,14 (sete mil cento e quarenta e dois reais e quatorze 
centavos). O edital está disponível para download no Portal de Transparência: 
www.comespsaude.com.br e plataforma do Banco do Brasil: www.licitacoes-e.com.br – ID 
828095. INFORMAÇÕES: Quaisquer dúvidas oriundas do presente edital poderão

[...]

Referência, Anexo I deste Edital. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até 13h15min 
do dia 18/08/2020, horário de Brasília (DF). INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: dia 
18/08/2020 às 14h. LOCAL: www.licitacoes-e.com.br – “acesso identificado”. VALOR 
TOTAL ESTIMADO: R$ 8.671,24 (oito mil seiscentos e setenta e um reais e vinte e 
quatro centavos). O edital está disponível para download no Portal de Transparência: 
www.comespsaude.com.br e plataforma do Banco do Brasil: www.licitacoes-e.com.br – 
ID 828108. INFORMAÇÕES: Quaisquer dúvidas oriundas do presente edital poderão